

## **Protokoll från sammanträde med rådet för funktionshinderfrågor den 15 oktober 2015**

### **Närvarande**

Från rådet

Anders Nordmark, ordförande

Kerstin Hållbus, vice ordförande

Bo Nässlander, ledamot

Kent Malmqvist, ledamot

Eva Larson, ledamot

Gunborg Johansson, ledamot

Lilia Kalmér, ledamot

Från stadsdelsförvaltningen

Ingrid Widebäck, avdelningschef

Hillevi Andersson, sekreterare

### **Sekreterare**

Hillevi Andersson

### **Protokollet justeras**

Anders Nordmark  
Ordförande

Kerstin Hållbus  
vice ordförande

### **1. Sammanträdet öppnande**

Ordföranden hälsade alla välkomna och förklarade mötet öppnat. Dagordningen fastställdes.

### **2. Val av justerare**

Kerstin Hållbus utsågs till justerare av dagens protokoll.

### **3. Nämndärenden**

Ingrid Widebäck informerade om de ärenden som ska behandlas på stadsdelsnämndens sammanträde den 22 oktober.

#### *Skillnadernas Stockholm*

Rådet är positivt till att staden arbetar med att synliggöra ojämlikheterna mellan befolkningen gällande ohälsa, trygghet och utbildningsnivå i syfte att nå en ökad social hållbarhet. Rådet vill understryka att även funktionsnedsättning är en faktor som gör att den sociala hållbarheten och jämlikheten i samhället sätts på prov. Det vore därför relevant enligt rådets mening att även funktionshinderaspekten belyses i delrapporten Skillnadernas Stockholm och i stadens vidare arbete.

#### *Sportotek*

Rådet anser att medborgarförslaget om att inrätta ett sportotek är en god idé. Rådet anser dock att ett sådant projekt inte bör finansieras av kommunen, utan att det bör bekostas och organiseras inom föreningslivet. Rådet ser hellre att kommunen satsar på att till exempel bygga ut funktionshinderanpassade utegym. I det fall förutsättningarna för att inrätta ett kommunalt sportotek ska utredas vidare vill rådet poängtera att ett eventuellt sportotek även bör innefatta redskap som är tillgängliga för personer med funktionsnedsättning.

#### *Ansökan om förlängda serveringstider Eventhuset*

Rådet instämmer med förvaltningens förslag.

### **4. Övrig information från förvaltningen**

Rådets sekreterare informerade att stadens funktionshinderinspektörer önskar att komma och besöka rådet för att delge resultatet av den granskning som just nu pågår vid förvaltningens beställarenhet för funktionsnedsättning. Rådet är positiva till besöket och beslutar gemensamt att skjuta upp besöket från socialpsykiatri till januari eller februari 2016.

Ingrid Widebäck informerade att från och med den 12 oktober har Hägersten-Liljeholmen en ny stadsdelsdirektör. Den nya direktören heter Lars Arvidsson och kommer närmast från stadsledningskontoret. Tidigare stadsdelsdirektör Maria Mannerholm går vidare till en roll som vd på Micasa.

Den nya förvaltningsledningen har föreslagit att en äldreomsorgsavdelning ska skapas, detta föreslås att ske i samband med att verksamhetsplaneringen för 2016 beslutas. Idag är äldreomsorgens beställare och utförare uppdelade mellan avdelningen för social omsorg och avdelningen för förskola. Den förändring ledningen föreslår innebär att äldreomsorgens beställare och utförare bryts ut och slås samman i en helt ny avdelning.

Vidare informerade Ingrid Widebäck att hon slutar vid förvaltningen i början av december, då hon ska gå i pension.

Rekrytering av ny avdelningschef dels för social omsorg och dels för äldreomsorgen kommer att påbörjas inom kort.

#### **5. Övriga frågor**

Rådet undrade hur de rådande budgetbesparingarna påverkar LSS-verksamheten. Rådet uttrycker en oro för att brukarna inte får den omsorg de har behov av med anledning av neddragning på vikarier. Ingrid Widebäck förtydligade att det givetvis sätts vikarier in när det finns behov. Främst drar verksamheterna in på utbildningsinsatser. Budgetbesparingarna är under en begränsad tid och upphör i samband med ny budget för 2016 vid årsskiftet.

#### **6. Avslutning av mötet**

Ordförande tackade samtliga ledamöter för dagens sammanträde och förklarade därmed mötet avslutat.